

*Rostgaard Steen ApS
Pilehaven 7
3500 Værløse*

CVR-nr: 37 10 07 30

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rostgaard Steen ApS Pilehaven 7 3500 Værløse
	Telefon: 30 71 43 65
	CVR-nr.: 37 10 07 30
	Stiftet: 22. september 2015
	Kommune: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Rostgaard Steen Malene Rostgaard Steen
Pengeinstitut	Nordea
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i Bifrost Rejser ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -1.102 tkr. mod 17 tkr. i 2018/19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende .

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	10.750-	10.750-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	10.750-	10.750-
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.082.261-	25.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18
RESULTAT FØR SKAT	1.093.011-	14.823
Skat af årets resultat	9.104-	2.361
ÅRETS RESULTAT	1.102.115-	17.184
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.102.115-	17.184
DISPONERET I ALT	1.102.115-	17.184

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.000	1.750.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.750.000	1.750.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.750.000	1.750.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.292	15.292
Udskudt skatteaktiv	0	9.104
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	15.292	24.396
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	4.629	4.629
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	19.921	29.025
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.769.921	1.779.025
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.683.060-	580.945-
EGENKAPITAL	1.633.060-	530.945-
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.601.636	519.375
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.601.636	519.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til associerede virksomheder.....	1.792.595	1.781.845
Kortfristede gældsforpligtelser	1.801.345	1.790.595
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.801.345	1.790.595
PASSIVER	1.769.921	1.779.025

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, Bifrost Rejser ApS	326.761-	25.555
Regulering hensatte forpligtelser.....	<u>755.500-</u>	<u>0</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.082.261-</u>	<u>25.555</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Bifrost Rejser ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Bifrost Rejser ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.